
 

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
Красноярского  края 

РЕШЕНИЕ 
 

 

22.01.2020                                     г. Енисейск                                        № 51-445    

 

 

О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов 

от 22.09.2015 №1-7 «Об утверждении количественного и персонального 

составов постоянных комиссий Енисейского городского Совета депутатов 

пятого созыва 2015-2020 гг.» 

 

Руководствуясь статьями 30-32  Устава города Енисейска, Регламентом 

Енисейского городского Совета депутатов,  Енисейский городской Совет 

депутатов  

РЕШИЛ:  

1. Внести изменения в подпункт 1.4 пункта 1 Решения Енисейского 

городского Совета депутатов от 22.09.2015 № 1-7 «Об утверждении 

количественного и персонального составов постоянных комиссий 

Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва 2015-2020 гг.»:  

- в абзаце первом цифру «9» заменить цифрой «10»; 

- дополнить новым абзацем одиннадцатым следующего содержания: «Лавров 

Иван Васильевич - депутат от избирательного объединения «КПРФ». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию в газете «Енисейск-Плюс». 

 

 

Председатель городского  

Совета депутатов 

 

 

 

В.А. Арутюнян 

 

 

                                                                              
 


